ת"פ 16880-07-13 מדינת ישראל נ' ר

בפני כב' השופטת דנה כהן-לקח
בעניין: מדינת ישראל

המאשימה

נגד

א ר

הנאשם

### גזר-דין

#### רקע - הכרעת-הדין והשתלשלות העניינים בהליך

1. ביום 11.1.2015 הרשעתי את הנאשם בהכרעת-דין מנומקת לאחר ניהול הוכחות, בעבירה של תקיפת שוטר בנסיבות מחמירות לפי סעיף 1274(1) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין או החוק).

בהכרעת-הדין נקבע כי המאשימה הוכיחה מעבר לספק סביר את העובדות שפורטו בכתב-האישום ואת אשמת הנאשם בעבירה שיוחסה לו, וזאת מנימוקים שפורטו שם. בהתאם לממצאי הכרעת הדין, ביום 14.11.2010, בסמוך לשעה 12:00, הודיע הנאשם לתחנת המשטרה אודות אופנוע חשוד הנמצא באבו-גוש בקרבת מכולת בה עבד הנאשם.

חודשיים מאסר על-תנאי למשך שלוש שנים מהיום, לא לבצע עבירה של תקיפת שוטר מסוג עוון.

ג. 5 חודשי מאסר על-תנאי למשך שלוש שנים מהיום, לא יעבור עבירה של תקיפת שוטר מסוג פשע.

#### **המזכירות תמציא העתק גזר-הדין לשירות המבחן למבוגרים ולממונה על עבודות השירות.**

#### **זכות ערעור לבית-המשפט המחוזי בתוך 45 ימים מהיום.**

ניתן היום, א' כסלו תשע"ז, 01 דצמבר 2016, במעמד הצדדים.